Poznan, 18 pazdziernika 2021 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWODZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Zarnecki

wg rozdzielnika

Nasz znak: AD-0.272.25.2021
Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJASNIENIE
tresci SWZ

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, dzialajac zgodnie z trescia
art. 135 ustawy 2z dnia 11 wrzeSnia 2019 r. - Prawo zaméwienn publicznych
wyjasnia tresé¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia sporzadzonej] w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe sprzetu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet II zalgacznik nr 3 do SWZ

Pytanie nr 1: ,,Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu instalacji, uruchomienia
i przeszkolenia z obslugi urzadzenia? Urzadzenie jest proste w obsludze i zawiera
instrukcje w jezyku polskim.”

OdpowiedZz nr 1: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zainstalowania i uruchomienia
sprzetu we wlasnym zakresie. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia, w pakiecie
II, nie zawarl wymogu przeszkolenia pracownikow.

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, pakiet VI zalgcznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 2: ,,Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu instalacji, uruchomienia
i przeszkolenia z obslugi urzadzenia? Urzadzenie jest proste w obsludze i zawiera
instrukcje w jezyku polskim.”

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zainstalowania i uruchomienia
sprzetu we wlasnym zakresie. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamoéwienia, w pakiecie
VI, nie zawarl wymogu przeszkolenia pracownikéw.
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Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet VII zalacznik nr 8 do SWZ

Pytanie nr 3: ,,Czy Zamawiajacy dopusci wage o obciazeniu maksymalnym 520g?”

Pytanie nr 4: ,,Czy Zamawiajacy dopusci wage o obcigzeniu minimalnym 2g?”

Pytanie nr 5: ,Czy Zamawiajacy dopusci wage =z adiustacja wewnetrzng
polautomatyczna?”

Pytanie nr 6: ,Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu wzorcowania wagi
w laboratorium akredytowanym?”

Pytanie nr 7: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wzorcowanie wagi w minimalnym
obciazeniu wagi w punkcie 2g i maksymalnym 520g, oraz pozostalych punktach 10,
50, 100, 200, 300g?”

OdpowiedZ nr 3 - 7: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 8: ,,Czy Zamawiajacy dopusci wage z szalka ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia - szalka
wagi odporna na $rodowisko kwasne.

Pytanie nr 9: ,,Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu instalacji, uruchomienia i
przeszkolenia z obslugi urzadzenia? Urzadzenie jest proste w obsludze i zawiera
instrukcje w jezyku polskim.”

OdpowiedZz nr 9: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zainstalowania i uruchomienia
sprzetu we wlasnym zakresie. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia, w pakiecie
VII, nie zawart wymogu przeszkolenia pracownikow.

Dotyczy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

Pytanie nr 10: ,,Prosimy Zamawiajacego o informacje jak wyglada droga transportowa
do miejsca posadowienia urzadzenia.”

Odpowiedz nr 10: W specyfikacji warunkéw zaméwienia, w punkcie XVI Sposéb obliczenia
ceny zamawiajacy zapisal (...) Cene nalezy skalkulowaé tak, aby obejmowala wszystkie
koszty zwigzane z dostawq, zainstalowaniem, uruchomieniem i przeszkoleniem
pracownikéw Zamawiajgcego w zakresie obstugi przedmiotu zaméwienia, w tym
transportem i wyladowaniem do miejsca wskazanego przez Zamawiajgcego (pakietu I, II,
i, 1v, v, vi, vIi, IX, X, XI, XIIl, XIV, XV, XVI, XVII dostawa do Pracowni ZHW w Koninie,
ul. Kosciuszki 37B - budynek parterowy, pakiety VIII, XII i XVII dostawa do Pracowni ZHW
w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250 - budynek III - kondygnacyjny wyposazony w winde).
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Sredni wymiar otworu drzwiowego w ZHW w Poznaniu: szerokos¢ 130cm, wysokos¢
200cm. Wymiary windy w ZHW w Poznaniu: szeroko§¢ drzwi 117cm, wymiar wnetrza
windy 174cm x 136cm. Sredni wymiar otworu drzwiowego w ZHW w Koninie: szerokos¢
100cm, wysoko$é 200cm.

Pytanie nr 11: ,Dot. zalacznika nr 1 do SWZ: wzor formularza cenowego. Prosimy
Zamawiajacego o mozliwo§é modyfikacji arkusza cenowego poprzez dodanie
dodatkowej rubryki z wykazaniem stawek VAT, poniewaz nasza oferta sklada sie
z urzadzenia medycznego z podstawowa stawka VAT 8% oraz pozostalych
skladnikow ze stawka VAT 23%.”

OdpowiedZz nr 11: Zamawiajacy nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow
zamoéwienia. W formularzu ofertowym nalezy uzupelnié¢ m.in. rubryke ,w tym VAT:

Dotyczy wzoru umowy, zatacznik nr 21 do SWZ

Pytanie nr 12: ,Termin wykonania zamoéwienia: do dnia 15.12.2021 r. Prosimy
Zamawiajacego © zmiane terminu wykonania przedmiotu umowy pakiet XVII
autoklaw przelotowy na 01.04.2022 r.”

OdpowiedZz nr 12: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 13: ,§ 6 punkt 3: Niezaleznie od rekojmi SPRZEDAJACY udziela
KUPUJACEMU ..... gwarancji na dostarczony sprzet liczac od dnia podpisania
protokolu odbioru przez KUPUJACEGO z zastrzezeniem, iz udzielona gwarancja przez
SPRZEDAJACEGO nie moze by¢ krotsza niz gwarancja producenta oferowanego
sprzetu. Czas przystapienia do naprawy przez serwisanta wynosi¢ bedzie do 48
godzin od momentu otrzymania pisemnie, faksem lub przy uzyciu Srodkow
komunikacji elektronicznej zgloszenia o potrzebie naprawy. Jezeli przedmiot
zamowienia nie zostanie naprawiony w okresie gwarancji w ciagu 10 dni od momentu
otrzymania zgloszenia o potrzebie naprawy to SPRZEDAJACY zobowiazuje si¢, na
czas naprawy dostarczyé urzadzenie zastepcze, sprawne technicznie, kompletne,
nieuszkodzone, umozliwiajace wykonanie badan. Na wymienione elementy
przedmiotu zamowienia udzielona zostanie nowa 24 miesi¢czna gwarancja. Prosimy
Zamawiajacego o zmiane zapisu na: 3.Niezaleznie od rekojmi SPRZEDAJACY udziela
KUPUJACEMU ..... gwarancji na dostarczony sprzet liczac od dnia podpisania
protokolu odbioru przez KUPUJACEGO z zastrzezeniem, iz udzielona gwarancja przez
SPRZEDAJACEGO nie moze byé krotsza niz gwarancja producenta oferowanego
sprzetu. Czas przystapienia do naprawy przez serwisanta wynosié¢ bedzie do 48
godzin w dni robocze od momentu otrzymania pisemnie, faksem lub przy uzyciu
$rodkéw komunikacji elektronicznej zgloszenia o potrzebie naprawy. Na wymienione
elementy przedmiotu =zamoéwienia wudzielona zostanie nowa 24 miesieczna
gwarancja.”
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Pytanie nr 14: ,§ 7 punkt 1, podpunkty: 1,2: 1.SPRZEDAJACY zobowiazany jest
zaplacié kare umowna KUPUJACEMU: 1) z tytulu niedotrzymania terminu
okreslonego w §3 ust. 1 lub w §6 ust. 3 wysokosci 0,5% wynagrodzenia
SPRZEDAJACEGO brutto, o ktérym mowa w §2 ust. 2 umowy, za kazdy dziefi zwloki;
2) w przypadku gdy sprzet, nie bedzie zgodny ze specyfikacja warunkéw zaméwienia
w wysokosci 1% wynagrodzenia SPRZEDAJACEGO brutto, o ktérym mowa w §2 ust.
2, za kazdy dzien zwloki w wymianie wadliwego towaru; Prosimy Zamawiajacego
0o zmiane zapisu na: 1.SPRZEDAJACY zobowiazany jest zaplacié kare umowna
KUPUJACEMU: 1) z tytulu niedotrzymania terminu okreslonego w §3 ust. 1 lub w §6
ust. 3 wysokosci 0,20% wynagrodzenia SPRZEDAJACEGO brutto, o ktérym mowa
w §2 ust. 2 umowy, za kazdy dziefi zwloki; 2) w przypadku gdy sprzet, nie bedzie
zgodny ze specyfikacja warunkéw zaméwienia w wysokosci 0,20% wynagrodzenia
SPRZEDAJACEGO brutto, o ktérym mowa w §2 ust. 2, za kazdy dziefi zwloki
w wymianie wadliwego towaru;”

OdpowiedZ nr 13-14: Zamawiajacy modyfikuje specyfikacje warunkéw zaméwienia tylko
w zakresie okreslonym w wyjasnieniach tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia
z dnia 13 pazdziernika 2021 r. Na pozostale propozycje Zamawiajacy nie wyraza zgody
i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet XV zalacznik nr 16 do SWZ

Pytanie nr 15: ,,Czy Zamawiajacy w pakiecie XV zgodzi sie na zmiane terminu dostawy
na ,do 10 tygodni”?”

Odpowiedz nr 15: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie wprowadza
modyfikacji specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

z up. Wielkopolskiego
Wojewoddzkiego Lekarza Weterynarii

Sporzadzita: D. Bartoszewska
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